Caractéristiques

Référence

159218
159204
159216
159207
159199
159196
159197
159198
159215
159212
159220
159210
159221
159200
159201
159202
159217
159214
159208
159205
159213
159195
159203
159206
159222
159209
159219
159211

Consulter la fiche produit

PLAQUE SIGNALETIQUE ALU BROSSE
NOVAP SAS

Fond aluminium, texte ou logos noirs
fixation par adhésif puissant pré-positionné
dimensions : 100 x 100 mm.

indication
bureau
salle de conférence
wc
vestiaire
toilettes handicapé
toilettes h/f
toilettes h
toilettes f
tirez
téléphones portables interdits
sortie
sortie
sonnez svp
restaurant
café buffet
réception
privé
poussez
poubelle
parking
interdit aux chiens
informations
hall salle d'attente
escaliers
entrée interdite
entrée
entrée
zone non fumeurs

26/12/2025 Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/plaque-signaletique-alu-brosse-p142372
http://www.tcpdf.org

