

PLAQUE SIGNALTIQUE ALU BROSSE

NOVAP SAS

Fond aluminium, texte ou logos noirs
fixation par adhésif puissant pré-positionné
dimensions : 100 x 100 mm.

Caractéristiques

Référence	indication	Prix HT
159218	bureau	-
159204	salle de conférence	-
159216	WC	-
159207	vestiaire	-
159199	toilettes handicapé	-
159196	toilettes h/f	-
159197	toilettes h	-
159198	toilettes f	-
159215	tirez	-
159212	téléphones portables interdits	-
159220	sortie	-
159210	sortie	-
159221	sonnez svp	-
159200	restaurant	-
159201	café buffet	-
159202	réception	-
159217	privé	-
159214	poussez	-
159208	poubelle	-
159205	parking	-
159213	interdit aux chiens	-
159195	informations	-
159203	hall salle d'attente	-
159206	escaliers	-
159222	entrée interdite	-
159209	entrée	-
159219	entrée	-
159211	zone non fumeurs	-